
 

UCHWAŁA NR 1353/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2011 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych                             

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących                      

w 2011 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                        

(Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia                  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536, z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej                        

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w 2011 roku w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego, projekty podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

wyłonione w wyniku II otwartego konkursu ofert na rok 2011 w łącznej kwocie 1.500.000,00 

zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik            

nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań,                      

o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                        

w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1353/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2011 roku 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 1129/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                   

30 września 2011 roku ogłoszono II otwarty konkurs ofert na zlecenie fundacjom i organizacjom 

pozarządowym realizację następujących zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek, 

2) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego 

wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – 

aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby, 

3) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 

niepełnosprawnych, opiekunów kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych            

w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób 

niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich 

aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia 

umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki                    

i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji, 

4) zakup, szkolenie i utrzymywanie w trakcie szkolenia psów przewodników dla osób 

niewidomych oraz osób z niepełnosprawnością ruchową, 

5) organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego oraz tłumaczy – 

przewodników, 

6) organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich 

aktywność w tych dziedzinach, 

7) promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia 

społecznego i zawodowego, 

8) prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych                    

i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji, 



9) opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 

zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych              

i elektronicznych: 

a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, 

b) kierowanych do osób niepełnosprawnych-w tym publikowanych drukiem 

powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym do 

czytania. 

 

Na otwarty konkurs wpłynęły 123 oferty na wyżej wymienione zadania. Wszystkie oferty 

spełniały wymagania formalne konkursu. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 1277/2011 z dnia 10 listopada 2011 roku 

powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w wymienionym wyżej 

otwartym konkursie.  

W skład Komisji Konkursowej wchodzili jako przedstawiciele Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego pracownicy Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu oraz 

reprezentanci organizacji pozarządowych.  

W pracach Komisji Konkursowej z głosem doradczym uczestniczyli członek Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i  Zdrowia Publicznego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz 

Przewodniczący Krajowej Rady Konsultacyjnej ds. Osób Niepełnosprawnych.  

Komisja Konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert i przedkłada wyniki konkursu do 

zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Tomasz Bugajski 

        Członek Zarządu 



  

 

 

 

 

Wykaz podmiotów oraz   przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej            
i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

będących w 2011 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
 

Lp 
Oferent Projekt Koszt ogólny 

zadania Przyznana 
kwota środków 

finansowych Miejscowość Termin realizacji  Wnioskowana 
kwota 

1. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek 

1. 

Stowarzyszenie Osób po 
Endoprotezoplastyce Biodra 

Bioderko                              
 

Rehabilitacja bez recepty II  
 

10 800,00 
 5 000,00    

 

Chodzież  
 

Grudzień 2011 
6 000,00 

 

2. 

Stowarzyszenie na rzecz dzieci 
niepełnosprawnych            

"Ostrowskie Centrum 
Hipoterapii"    

 

Taki mały taki duży może 
sprawny być                     

 

18 178,00 
 15 000,00    

 

Wtórek Grudzień 2011 
17 328,00 

 

3. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Autyzmem i Innymi 

Niepełnosprawnościami 
Intelektualnymi "Gepetto"                      

 

Maraton grudniowy  
 

13 155,00 
 8 000,00    

 

Konin Grudzień 2011 
10 980,00 

 

4. 

Stowarzyszenie Społeczne na 
Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w Szamotułach                                     
 

Rehabilitacja dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej "Uśmiech    

poprzez rehabilitację"        
 

5 600,00 
 2 625,00 

 

Szamotuły Grudzień 2011 
2 625,00 

 

5. 

Stowarzyszenie dla Ochrony i 
Promocji Zdrowia Psychicznego 

"Bądźmy Razem"                 
 

Warsztaty z rękodzieła 
 

5 065,00 
 

4 200,00 
 

Międzychód Grudzień 2011 
4 200,00 

 

6. 

Towarzystwo Wykorzystania 
Wód Termalnych i Walorów 

Naturalnych Ziemi Czeszewskiej               
 

Ośrodek Hipoterapii i 
Rehabilitacji Konnej w 

Czeszewie         
 

23 998,00 
 9 840,00 

 

Czeszewo Grudzień 2011 
9 840,00 

 

7. 

Kościańskie Towarzystwo 
Stwardnienia Rozsianego i Udaru 

Mózgu                                                 
Kościan                                          

Stowarzyszenie "Dodajmy Życia 
do Lat"                                            
Kościan         

Oferta wspólna 
 

Poszerzyć przestrzeń życiową  
 

10 082,00 
 

9 716,00 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1353/2011       
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 listopada 2011 roku 



  

Kościan Grudzień 2011 
9 716,00 

 

8. 

Fundacja na rzecz wspomagania 
rehabilitacji i szerzenia wiedzy 

kynologicznej "Mały Piesek 
Zuzi"                    

 

Psia Terapia     
 

9 862,00 
 8 865,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
8 865,00 

 

9. 

Fundacja na Rzecz Rozwoju 
Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"                              

 

Być jak… każdy   
 

16 962,00 
 10 000,00    

 
Konin   Grudzień 2011 

13 760,00 
 

10. 

Fundacja "Złotowianka"           
 

Stańmy na nogi  
 

85 865,00 
 51 000,00    

 
Złotów   Grudzień 2011 

67 505,00 
 

11. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Rodzinom Zagrożonym i  

Osobom Niepełnosprawnym oraz 
Współpracy z Zagranicą                                

 

Terapia tańcem i ruchem osób 
niepełnosprawnych oraz zakup 
wyposażenia do prowadzenia 

rehabilitacji             
 

15 830,00 
 9 000,00    

 

Pleszew   Grudzień 2011 
13 590,00 

 

12. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci                                 
Oddział Powiatowy w Turku    

 

Prosto w serce  
 

34 800,00 
 19 000,00    

 
Turek Grudzień 2011 

31 020,00 
 

13. 

Stowarzyszenie wspomagające 
działalność Zespołu Szkół 
Specjalnych "Promyk" w 
Ostrowie Wielkopolskim                          

 

Terapia z Mikołajem   
 

15 120,00 
 

7 000,00    
 

Ostrów Wielkopolski Grudzień 2011 
8 120,00 

 

14. 

Stowarzyszenie               
"Aktywni i Radośni"                   

 

Bądźmy zdrowi i sprawni 
 

32 205,00 
 

14 000,00    
 

Słupca   Grudzień 2011 
31 905,00 

 

15. 

Kaliski Klub "Amazonki"               
 

Rehabilitacja -nadzieją na 
sprawność 

 

7 960,00 
 

7 410,00 
 

Kalisz   Grudzień 2011 
7 410,00 

 

 
2. Organizowanie  i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych-aktywizujących zawodowo i 

społecznie te osoby 
 

16. 

Fundacja „Dr Clown”          
Warszawa                          

Oddział w Poznaniu                                             
 

Warsztaty dla osób 
niepełnosprawnych- 

Geloterapia jako terapia 
wspierająca aktywizację 
społeczną i pokonywanie 

własnych barier emocjonalnych          
 

16 821,00 
 

10 890,00 
 



  

Poznań Grudzień 2011 
10 890,00 

 

17. 

Stowarzyszenie  Na Rzecz Dzieci 
„Promyk” w Broniszewicach  

 

Razem Nam Lżej 
 

5 507,00 
 4 107,00 

 

Broniszewice Grudzień 2011 
4 107,00 

 

18. 

Centrum Charytatywno-
Opiekuńcze Caritas p.w. Matki 

Bożej z Lourdes                       
Piła                         

Stowarzyszenie Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej                  

Piła                          
Stowarzyszenie                  

"Porozumienie Samorządowe"        
Piła 

Oferta wspólna 

Akademia zdrowia i wiedzy 
 

350 100,00 
 210 000,00 

 

Piła Grudzień 2011 
339 100,00 

 

19. 

Wielkopolskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Chorych 

Niepełnosprawnych i Ich Rodzin 
Rehabilitacja   im. Karola 

Marcinkowskiego  
 

Zajęcia Aktywizująco-
Integracyjne 

 

30 430,00 
 20 000,00 

 

Wągrowiec Grudzień 2011 
25 230,00 

 

20. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom  i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Przyjaciel”        
 

Komputer od podstaw 
 

19 200,00 
 

14 000,00    
 

Oborniki Grudzień 2011 
17 200,00 

 

21. 

Fundacja "Odzew"                         
 

Społeczeństwo równych szans 
 

42 115,00 
 

23 000,00 
 

Leszno       Grudzień 2011 
37 515,00 

 

22. 

Polskie Stowarzyszenie Widoki                                        
 

Punkt wspierania osób 
niepełnosprawnych WIDOKI 

 

25 350,00 
 

19 000,00 
 

Chodzież Grudzień 2011 
23 550,00 

 

23. 

Fundacja Wielspin- Reha                  
 

Warsztaty Psychoedukacyjne 
 

7 620,00 
 

4 180,00 
 

Poznań Grudzień 2011 
4 180,00 

 

24. 

Fundacja Polskich Kawalerów 
Maltańskich. "Pomoc Maltańska"  

 

Grudzień z pasją 
 

15 440,00 
 

8 000,00 
 

Poznań Grudzień 2011 
11 190,00 

 

25. 

Stowarzyszenie                     
„Nasze Psary”        

 

Powiedz NIE bezradności 
 

22 450,00 
 9 500,00 

 
Psary Grudzień 2011 

18 800,00 
 



  

 
 

26. 
 
 
 
 

Stowarzyszenie Dla Ludzi i 
Środowiska  

 

Druga Szansa- Aktywizacja 
społeczna i zawodowa osób 

niepełnosprawnych 
 

24 510,00 
 

13 000,00 
 

Kwilcz Grudzień 2011 
24 510,00 

 

27. 

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej                      
Warszawa                              

Zarząd Rejonowy Czarnków           
 

Sami w sobie- działania na 
rzecz niepełnosprawnych 
seniorów z Czarnkowa 

 

60 550,00 
 

23 000,00 
 

Czarnków Grudzień 2011 
49 550,00 

 

 
 

28. 
 
 
 
 

Stowarzyszenie Pomocy 
Niewidomym i Słabo Widzącym 
Absolwentom Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach                                  

„Być Potrzebnym” 
 

 
 
 

Integracyjne Warsztaty 
Muzyczne 

 
 

 
28 100,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

9 500,00 
 

 
 

Owińska 
 

Grudzień 2011 19 500,00 
 

 
3. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 
niepełnosprawnych, opiekunów kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbli ższym środowisku i 
społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz 
niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji 
 

29. 

Kępińskie Stowarzyszenie 
Wsparcia Rodziny „Julia”                                         

 

„Język migowy dla 
wszystkich”- 

Warsztaty podnoszące 
umiejętności pracy z osobami 

niesłyszącymi poprzez 
likwidację barier w 

komunikowaniu się” 
wszystkich 

 

8 355,00 
 

5 502,00 
 

Kępno    Grudzień 2011 
 

5 502,00 
 

30. 

Stowarzyszenie dla Ochrony i 
promocji Zdrowia Psychicznego 

„Bądźmy Razem”  
 

Szkolenie z zakresu pierwszej 
pomocy przedmedycznej   

 

4 475,00 
 

4 275,00 
 

Międzychód Grudzień 2011 
4 275,00 

 

31. 

Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów                 

Warszawa                                 
Oddział Okręgowy Polskiego 

Związku Emerytów,  Rencistów i 
Inwalidów w Pile                             

Stowarzyszenie Pro-Senior                     
Oferta wspólna 

Szkolenie animatorów kultury 
dla osób niepełnosprawnych   

 

31 062,00 
 

21 000,00 
 

Piła Grudzień 2011 
 

31 062,00 
 



  

32. 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych "Miłosiedzie"         

 

Kompensacja skutków 
niepełnosprawności poprzez 

podjęcie zatrudnienia”    
 

20 960,00 
 

16 000,00 
 

Kalisz Grudzień 2011 
 

18 900,00 
 

33. 

Towarzystwo osób Niesłyszących        
TON                                  

 

Kurs języka migowego w woj. 
Wielkopolskim   

 

74 320,00 
 

50 000,00 
 

Poznań      Grudzień 2011 
61 520,00 

 

34. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Niewidomym i Słabo Widzącym 
Absolwentom Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach "Być 

Potrzebnym"                                  
 

Trudna i pożyteczna 
umiejętność zabawy z 

dzieckiem niepełnosprawnym – 
warsztaty dla rodziców i 

opiekunów dzieci niewidomych 
i słabo widzących oraz 

pracujących z nimi 
wolontariuszy       

 

16 260,00 
 

6 000,00 
 

Owińska    Grudzień 2011 
12 840,00 

 

35. 

Polskie Stowarzyszenie Widoki                   
 

Umiemy i chcemy być aktywni 
 

 
74 492,00 

 42 000,00 
 

Chodzież   Grudzień 2011 
 

72 992,00 
 

36. 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
”Razem z Nami” na Rzecz Dzieci 

i Młodzieży z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną                                 
 

Szkolenia dla nauczycieli 
terapeutów z zakresu 

alternatywnych i 
wspomagających metod 

komunikacji   
 

8 280,00 
 

6 840,00 
 

Leszno    Grudzień 2011 
6 840,00 

 

37. 

 
Stowarzyszenie Dogonić Radość                              

 

Kynoterapia jako alternatywna 
metoda rehabilitacji i 

aktywizacji osób 
niepełnosprawnych 

 

16 700,00 
 

10 000,00 
 

Piła Grudzień 2011 
 

15 700,00 
 

38. 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Poznaniu  
 

Jest jeszcze tyle ciszy do 
przerwania 

 

11 768,00 
 

8  000,00 
 

Poznań Grudzień 2011 
10 360,00 

 

39. 

Stowarzyszenie                  
„Aktywni i Radośni”                                                         

 

Aktywni i radośni uczą 
 

3 612,00 
 

3 612,00 
 

Słupca   Grudzień 2011 
3 612,00 

 

40. 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie                                 

 

„Zrozumieć Alheimera”- 
specjalistyczne warsztaty dla 

opiekunów i rodzin osób 
starszych z zaburzeniami 

otępiennymi 
 

3 870,00 
 3620,00 

 

Poznań      Grudzień 2011 
3 620,00 

 



  

41. 

Fundacja Na Rzecz Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym 

„Nowa Nadzieja”  z siedzibą w 
Kaliszu                                                        

 

 
Zorganizowanie i 

przeprowadzanie kursu dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych 

bezpośrednio zaangażowanych 
w proces rehabilitacji 

społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz ich 

integracji w najbliższym 
środowisku i społeczności 

lokalnej 
 

35 760,00 
 12 600,00 

 

Kalisz Grudzień n2011 
31 600,00 

 

42. 

 
Fundacja na Rzecz Rozwoju 

Dzieci i Młodzieży „Otwarcie”   
 

Na skrzydłach kompetencji 
 

30 561,00 
 14 000,00 

 

Konin                Grudzień 2011 
26 461,00 

 

43. 

Stowarzyszenie                      
Na Tak                             

 

 
Wiem jak mogę i chcę 

wspomagać- szkolenia i 
warsztaty dla członków rodzin 

osób niepełnosprawnych, 
opiekunów kadry i 

wolontariuszy 
 

34 469,00 
 18 000,00 

 

Poznań      Grudzień 2011 
32 709,00 

 

4. Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego oraz tłumaczy - 
przewodników 

44. 

 
Oddział Wielkopolski Polskiego 

Związku Głuchych                                          
 

„Pasja +Wizja +Działanie = 
Sukces Zawodowy”       

 

9 000,00 
 7 200,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
7 200,00 

 

5. Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich 

aktywność w tych  dziedzinach 
 

45. 

Kościańskie Towarzystwo 
Stwardnienia Rozsianego i Udaru 

Mózgu                                       
Kościan                                    

Stowarzyszenie "Dodajemy życia 
do lat"                                                

Kościan                   
Oferta wspólna 

Kolędowanie z Haliną 
Benedykt  

 

5 760,00 
 5 400,00 

 

Kościan Grudzień 2011 
5 400,00 

 

46. 

Klub Seniora "Jaśki" z Ostroroga                       
 

Pielęgnowanie tradycji 
świątecznych – organizacja 

cyklu imprez dla osób 
niepełnosprawnych              

 

7 250,00 
 6 000,00 

 

Ostroróg Grudzień 2011 
6 000,00 

 



  

47. 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych 

"Mił osierdzie"                        
 

Świąteczne spotkanie 
integracyjne "Kolęda nas 

zbliża”    
 

4 980,00 
 3 830,00 

 

Kalisz Grudzień 2011 
3 830,00 

 

48. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom  i Młodzieży 

Niepełnosprawnej "Przyjaciel"                             
 

Mikołajki  w poznańskiej 
Plazie   

 

2 450,00 
 1 000,00 

 
Oborniki  Wlkp.          

 Grudzień 2011 
1 000,00 

 

49. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom  i Młodzieży 

Niepełnosprawnej "Przyjaciel"                             
.          
 

Spotkanie wigilijno-opłatkowe   
Stowarzyszenia "Przyjaciel      

 

3 000,00 
 1 000,00 

 
Oborniki  Wlkp.          

 Grudzień 2011 
1 000,00 

 

50. 

Stowarzyszenie Rodzin i Osób 
Niepełnosprawnych "Razem"                               

 

 
V Integracyjny Turniej 

Kręglarski Osób 
Niepełnosprawnych       

 

10 146,00 
 9 346,00 

 

Gniezno Grudzień 2011 
9 346,00 

 

51. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rodziny i Osób 

Niepełnosprawnych "Pomocna 
dłoń"                                           

 

Rehabilitacja sportowa  -szansą 
na sukces                    

 

5 280,00 
 3 780,00 

 

Pniewy Grudzień 2011 
3 780,00 

 

52. 

Fundacja "Balian Sport"                 
 

 
Ogólnopolski Turniej "Balian 

Wheelchair Rugby 2011         
 

29 551,00 
 20 000,00 

 

Chrzypsko Wielkie       Grudzień 2011 
25 660,00 

 

53. 

Olimpiady Specjalne Polska 
Warszawa                                 

Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska - 

Wielkopolskie-Konin                         
 

IX Wielkopolski Turniej 
Tenisa Stołowego i Pływania 

Olimpiad Specjalnych       
 

11 943,00 
 10 922,00 

 

Konin      Grudzień 2011 
10 922,00 

 

54. 

Krzyskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Ich Rodzin i Przyjaciół                       
 

AWAN "Garda"- Artystyczny 
wymiar Aktywności 

Niepełnosprawnych "Garda"                      
 

5 881,00 
 5 449,00 

 

Krzyż Wlkp.              Grudzień 2011 
5 449,00 

 

55. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Tęcza"                     

 

Opowieść wigilijna 5   
 

7 256,00 
 6 200,00 

 
Kwilcz    Grudzień 2011 

6 200,00 
 



  

56. 

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 

Inaczej"                                                               
 

Razem Możemy Więcej-Gala 
Wolontariatu              

 

6 963,00 
 5 500,00 

 

Koło    Grudzień 2011 
5 500,00 

 

57. 

 
Fundacja Polskich Kawalerów 

Maltańskich  "Pomoc Maltańska"                       
 

Wieczór z aniołami      
 

13 730,00 
 6 000,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
8 655,00 

 

58. 

 
Fundacja  "Złotowianka"                            

 

Elfy Świętego Mikołaja  
 

19 480,00 
 10 000,00 

 
Złotów      Grudzień 2011 

17 100,00 
 

59. 

 
Fundacja im. Doktora Piotra 
Janaszka  PODAJ DALEJ                                          

 

Świąteczna kartka z 
dziecięcych uśmiechów              

 

13 520,00 
 10 860,00 

 

Konin   Grudzień 2011 
10 860,00 

 

60. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Młodzieży  Sprawnej Inaczej 

"Śmiałek"                            
 

Wigilia 2011 
 

14 912,00 
 6 000,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
13 422,00 

 

61. 

 
Stowarzyszenie                     

"Nasz Dom w Falmierowie"                                       
 

Kolędy i zabawy czas    
 

4 415,00 
 3 415,00 

 

Falmierowo Grudzień 2011 
3 415,00 

 

62. 

 
Fundacja na Rzecz Rozwoju 

Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"                                    
 

Magia zimowych dni   
 

56 140,00 
 25 000,00 

 

Konin   Grudzień 2011 
47 780,00 

 

63. 

 
Stowarzyszenie "Pomagam"              

 

  
Mikołajkowy wór 

niespodzianek  
 

21 285,00 
 7 900,00 

 

Kleszczewo Grudzień 2011 
13 544,00 

 

64. 

 
Polski Komitet Pomocy 

Społecznej                      
Warszawa                            

Zarząd Rejonowy Czarnków                                           
 

Integracyjne spotkanie 
opłatkowe 

 

3 900,00 
 2 300,00 

                      

Czarnków   Grudzień 2011 
2 300,00 

 

65. 
 

Opactwo Benedyktynów                        
 

 
Lubińskie Kolędowanie z 

Gwiazdami               
 

47 100,00 
 

33 000,00 
 



  

Lubiń       Grudzień 2011 
41 600,00 

 

66. 

Stowarzyszenie Osób i Rodzin na 
Rzecz Zdrowia Psychicznego 

"Zrozumieć i Pomóc"                                   
 

 
Radość Tworzenia w Czterech 
Porach 2011 Roku-prezentacja 
dorobku artystycznego osób 
chorujących psychicznie z 
dwóch Środowiskowych 
Domów Samopomocy w 

Poznaniu "Fountain House" i 
"Zielone Centrum"                 

 

25 975,00 
 14 000,00 

 

Poznań  
24 250,00 

 

67. 

 
Stowarzyszenie Prorodzinne 

"Światło"                           
 

 
Organizacja I amatorskich  

zawodów wspinaczkowych dla 
młodzieży niepełnosprawnej w 

Kępnie                      
 

23 734,00 
 15 000,00 

 

Kępno Grudzień 2011 
19 760,00 

 

68. 

 
Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia Rozsianego-  
Oddział Wielkopolska                                         

 

Grudniowa gościna w Domu 
Kultury                                             

SM-Spotkanie Mikołajkowe   
 

16 152,00 
 7 000,00 

 

Poznań    Grudzień 2011 
12 160,00 

 

69. 

 
Stowarzyszenie                                  

"Razem Damy Radę"                                   
 

Spróbujmy razem oswoić świat  
 

23 065,00 
 15 000,00 

 

Konin      Grudzień 2011 
23 065,00 

 

70. 

 
Towarzystwo Sportowo-

Kulturalne "Gramy Dalej"                            
 

 
W 80 minut dookoła świata  

 
 

28 923,00 
 

14 000,00 
 

Strzałkowo                    
 

  
Grudzień 2011 

 
 

23 605,00 
 

 
 
 

6. Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i 
zawodowego 

 
 

71. 

 
Fundacja Balian Sport            

 

Z Nami Nie Ma Ograniczeń 
 

27 129,00 
 16 000,00 

 
Chrzypsko Wielkie      Grudzień 2011 

 
21 320,00 

 

72. 

 
Fundacja im. Królowej Polski św. 

Jadwigi                               
 

Kampania „Zakup 
Prospołeczny 

 

261 395,00 
 

124 639,00 
  

Puszczykowo 
 

Grudzień 2011 246 395,00 
 



  

73. 

Stowarzyszenie „Nasze Psary”                   
 

V Wystawa Bożonarodzeniowa 
 

14 420,00 
 6 000,00 

 
Psary Grudzień 2011 

 
11 340,00 

 

74. 

 
Stowarzyszenie na rzecz Rodziny 

i Osób Niepełnosprawnych 
„Pomocna Dłoń” 

 

Rehabilitacja zawodowa osób 
niepełnosprawnych jako sposób 
na życie i walkę z polską biedą 

 

5 480,00 
 3 840,00 

 

Pniewy Grudzień 2011 
 

3 840,00 
 

75. 

 
Stowarzyszenie "SOCIUS" 

 

Wyprawa w nieznane 
 

5 308,00 
 3 685,00 

 
Chodzież Grudzień 2011 

 
3 685,00 

 

76. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Psychicznie Chorych i 

Niepełnosprawnych Intelektualnie 
„Empatia”                       

Trzcianka/ Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym "Serce 
dziecka"                              
Lubasz 

Oferta wspólna 

Każdy z Nas jest Świętym 
Mikołajem ! 

 

32 545,00 
 13 500,00 

 

Trzcianka/Lubasz Grudzień 2011 
  

23 545,00 
 

77. 

Stowarzyszenie „Nasze Psary”                   
 

 
"Odkryj w sobie poetę” 
warsztaty, konkurs oraz 
wieczorek poetycki dla 

mieszkańców DPS w Psarach 
 

8 880,00 
 3 500,00 

 

Psary Grudzień 2011 
 

8 400,00 
 

78. 

Fundacja im. Królowej Polski św. 
Jadwigi 

 

Ekonomia Społeczna a Osoby 
Niepełnosprawne 

 

73 350,00 
 21 000,00 

 
Puszczykowo Grudzień 2011 

 
53 550,00 

 

79. 

Fundacja Edukacji, Innowacji i 
Wdrażania Nowoczesnych 

Technologii 
 

 
Zobacz Nas w Pracy- Projekt 

Promocji Aktywności 
Zawodowej 

Niepełnosprawnych 
Wielkopolan 

 

57 691,00 
 21 000,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
 

53 321,00 
 

80. 

 
Polskie Towarzystwo Artystów, 
Autorów, Animatorów Kultury 

PTAAAK 
 

Czuję więcej 
 

29 600,00 
 

12 000,00 
 

Poznań Grudzień 2011 
24 500,00 

 



  

7. Prowadzenie kampanii informacyjnej na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i 
przeciwdziałaniu ich dyskryminacji 

81. 

Wielkopolskie Forum Organizacji 
Osób Niepełnosprawnych 

 

Uczymy się razem żyć - 
promocja edukacji na rzecz 

integracji dzieci z 
niepełnosprawnością w 

szkołach ogólnodostępnych 
 

90 200,00 
 70 000,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
 

88 700,00 
 

82. 

Fundacja Na Rzecz Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym 
„Nowa Nadzieja” z siedzibą w 

Kaliszu 
 

Kampania informacyjna: 
Autyzm nie musi być 

wyrokiem 
 

48 200,00 
 20 000,00 

 

Kalisz Grudzień 2011 
42 000,00 

 

83. 

Stowarzyszenie Na Tak 
 

Kampania Informacyjna 
"Akademia ludzi 
pozytywnych” 

 

95 637,00 
 41 500,00 

 
Poznań Grudzień 2011 

90 037,00 
 

84. 

Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie 

 

Niezapomniana lekcja 
 

4 392,00 
 3 502,00 

 
Poznań 

 Grudzień 2011 
3 502,00 

 

8. Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw 
zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i 
elektronicznych: 
a)dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością , 
b) kierowanych do osób niepełnosprawnych-w tym publikowanych drukiem 
powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym  do czytania. 

85. 

Stowarzyszenie Pomocy 
Niewidomym i Słabo Widzącym 
Absolwentom Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach „Być 

Potrzebnym”                         
 

Opracowanie i wydawanie 
płyty zespołu muzycznego 
dzieci niewidomych i słabo 
widzących „Dzieci Papy” z 

Owińsk 
 

12 950,00 
 9 450,00 

 

Owińska 
 Grudzień 2011 

9 450,00 
 

86. 

Fundacja „Złotowianka”                  
 

Poradnik rodzica dziecka 
niepełnosprawnego 

 

52 729,00 
 30 000,00 

 
Złotów Grudzień 2011 

48 309,00 
 

87. 

Stowarzyszenie                        
Na Tak                               

 

ART   BRUT –wydawnictwa 
promujące sztukę tworzoną 
przez osoby z dysfunkcją 

intelektualną 
 

32 600,00 
 20 000,00 

 

Poznań Grudzień 2011 
27 700,00 

 

88. 

Fundacja „Nasza Wieś”                  
 

Niepełnosprawny może być 
aktywny.                            

Dobre praktyki.             
Broszura informacyjna 

 

27 100,00 
 10 000,00 

 

Trzemżal Grudzień 2011 
26 100,00 

 



  

89. 

Wielkopolskie Forum Organizacji 
Osób Niepełnosprawnych                    

 

Nie)Pełnosprawny. Świadomy. 
Aktywny. Wielkopolski 

Informator dla Osób 
Niepełnosprawnych 

 

113 050,00 
 45 000,00 

 

Poznań    Grudzień 2011 
112 675,00 

 

 Razem 1 500 000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1353
	1353_zal

